受文者：高雄市立民生醫院

發文日期：中華民國　　　年　　　月　　　日
發文字號：字第                      號 (如無可刪除)
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：儀器設備試用結果報告表乙份

主旨：本公司承攬貴院採購案號:KMMSH__________ 標案名稱:________________之採購標的已試用完畢，擬申請驗收，請 查照。
說明：
1、 本案採購標的已於_____年____月_____日確認交貨，並經使用單位試用完畢，檢附儀器設備試用結果報告表乙份，敬請貴院安排驗收日期。
正本：高雄市立民生醫院
副本：(如無可刪除)
負責人  ○○○ (請用印大小章)
○○○公司　函

公司地址：

聯絡電話：

聯絡人:

傳真:

電子信箱:

第1頁
第2頁